Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 23.10.2014

№ 300
О   досрочном   прекращении

полномочий   Руководителя

администрации города Фрязино

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Фрязино Московской области, на основании заявления Руководителя администрации города Фрязино Михайловой В.А. от 22.10.2014

Совет депутатов города Фрязино     р е ш и л:

1. Считать полномочия Руководителя администрации города Фрязино Михайловой В.А. прекращенными досрочно в связи с отставкой по собственному желанию и выходом на пенсию.

2. Главе города расторгнуть контракт от 31.12.2010, заключенный с Михайловой В.А. на основании решения Совета депутатов города Фрязино от 30.12.2010 № 37 «О назначении на должность Руководителя администрации города Фрязино», до истечения срока его действия.

3. Выплатить Михайловой В.А. компенсацию, предусмотренную пунктом 7.3 контракта от 31.12.2010, в размере трехмесячного денежного содержания независимо от трудоустройства.

4. Контроль за выполнением настоящего  решения возложить на первого заместителя председателя Совета депутатов Тихонова К.Р.

Глава города

В.В. Ухалкин